43eme Ronde de la Durance
Classements apres ES2 Bedes-Saint Paul (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
4 | CONSANI Stéphane/LANDINI Guy FORD FIESTA 5 1 1 1| 0:06:03,6 1 1 1| 0:02:20,0

2 [BELHOMME Maxime/VILANOVA Anthony PEUGEOQOT 207 S2000 A 75 2 1 1| 0:06:17,2 0:13,6 0:13,6 2 1 1| 0:02:21,5 0:01,5 0:01,5
1 |BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume PEUGEOT 208 T16 5 3 2 2| 0:06:17,3 0:13,7 0:00,1 3 2 2| 0:02:22,9 0:02,9 0:01,4
21 [SCOTTO LA CHIANCA Cédric/ROMI Laurent SKODA FABIA A 75 4 2 2| 0:06:24,8 0:21,2 0:07,5 4 2 2| 0:02:25,6 0:05,6 0:02,7
35 [SCHIFANO Nicolas/CURCIO Fiona RENAULT MEGANE MAXI F2 | 14| 5| 1| 1| 0:06:255 0:21,9 0:00,7| 5| 1| 1| 0:02:28,0 0:08,0 0:02,4
3 | FABRE Patrice/REYNE Anais PEUGEOT 208 T16 R 5 6 3 3| 0:06:29,7 0:26,1 0:04,2 9 3 3( 0:02:30,3 0:10,3 0:00,3
47 | GUERRERO Francois/PHILIP Tristan BMW 318 COMPACT F2 | 14 7 2 2| 0:06:32,5 0:28,9 0:02,8 7 3 3 0:02:29,9 0:09,9 0:00,8
24 | SANTONI Paul-Antoine/DE BARTOLO Fabrice PEUGEOT 208 R 2 8 4 1| 0:06:32,8 0:29,2 0:00,3| 10 4 1| 0:02:30,7 0:10,7 0:00,4
7 | MELCHIORRI Didier/BRUNET Yves BMW 120l F2 | 14 9 3 3| 0:06:33,4 0:29,8 0:00,6 6 2 2| 0:02:29,1 0:09,1 0:01,1
88 [POIZOT Thibaut/GALERA Laurie RENAULT CLIO R 3 10 5 1| 0:06:34,4 0:30,8 0:01,0| 11 5 1| 0:02:30,9 0:10,9 0:00,2
8 |[LUBRANO Serge/CASPAR Alain PEUGEOT 206CC F2 | 14 | 11 4 4| 0:06:38,5 0:34,9 0:04,1 8 4| 4| 0:02:30,0 0:10,0 0:00,1
10 | CIARAMITARO Stéphane/BONICEL Adrien RENAULT CLIO S1600 FA | 6K | 12 3 1| 0:06:41,1 0:37,5 0:02,6| 13 4 1| 0:02:32,3 0:12,3 0:00,4
19 | VILANOVA Teddy/BORTOT Magali RENAULT CLIO MAXI 3 13 6 2| 0:06:43,1 0:39,5 0:02,0( 14 6 2| 0:02:32,8 0:12,8 0:00,5
5 | GUIRAMAND Serge/MALLET Patrice PEUGEOQOT 207 S2000 A 7S | 14 4 3| 0:06:43,8 0:40,2 0:00,7| 12 3 3( 0:02:31,9 0:11,9 0:01,0
52 [DURAND Cédric/GUIGUES Philippe RENAULT CLIO RS FN 3 15 1 1| 0:06:45,6 0:42,0 0:01,8| 19 2 1| 0:02:36,1 0:16,1 0:00,3
11 | FRANCHI Joseph/PASQUALINI Franck CITROEN C2 GT F2 | 13 | 16 5 1| 0:06:46,0 0:42,4 0:00,4| 16 6 1| 0:02:34,8 0:14,8 0:01,6
28 [TRABUCO Rémy/TRABUCO David CITROEN C2 R | 2 |17 7| 2| 0:06:46,5 0:42,9 0:00,5| 18| 7| 2| 0:02:35,8 0:15,8 0:00,9
9 [ANDRE Jean-Philippe/BURZIO Lucas PEUGEOT 206MAXI F2 | 14 | 18 6 5| 0:06:47,8 0:44,2 0:01,3| 15 5 5| 0:02:33,2 0:13,2 0:00,4
13 |BERNARD Lionel/MARTIN Baptiste MITSUBISHI EVO 9 N | 4 | 19| 2| 1| 0:06:50,3 0:46,7 0:02,5| 17| 1| 1| 0:02:34,9 0:14,9 0:00,1
18 |TAFFIN Bernard/MALLET Eric RENAULT CLIO RS R | 3 | 20| 8| 3| 0:06:54,4 0:50,8 0:04,1| 22| 8| 3| 0:02:38,7 0:18,7 0:00,1
29 [REY Charles/UZZO0 Célia PEUGEOT 306 S16 FA 7 21 5 1| 0:06:55,1 0:51,5 0:00,7| 20 5 1| 0:02:38,3 0:18,3 0:02,2
17 | PAYOT Nicolas/RUSTER Florent SUBARU IMPREZA GT FA 8 22 6 1| 0:06:55,6 0:52,0 0:00,5| 26 8 1| 0:02:40,4 0:20,4 0:00,3
23 [JALOUZOT Kévin/MARTIN Patrick FORD PUMA KIT CAR A 6K | 23 7 2| 0:06:56,3 0:52,7 0:00,7| 23 6 2| 0:02:39,5 0:19,5 0:00,8
22 [ABBRUZZINO Jean-Christian/ROUHAUD David PEUGEOT MAXI KIT CAR FA | 6K | 24 8 3| 0:06:56,6 0:53,0 0:00,3| 33| 11 41 0:02:43,2 0:23,2 0:00,5
58 | SIGNORET Aurélien/POITEVIN Grégory RENAULT CLIO RAGNOTTI FN [ 3 | 25| 3| 2| 0:06:57,8 0:54,2 0:01,2| 21| 3| 2| 0:02:38,6 0:18,6 0:00,3
12 |PANTEL Arnaud/BELHACENE Matthieu CITROEN AX SPORT FA| 5 | 26| 9| 1| 0:06:58,2 0:54,6 0:00,4| 30| 10| 1| 0:02:42,0 0:22,0 0:00,4
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BOUCHARD Marc/GROULIER Vincent
GROS Cédric/ROND Philippe

BASSO Sébastien/PERROTEAU Natacha
FONTAINE Benoit/DIFEO Julien

QUILICI Pierre/CLER Gilles

CAVALIER Nicolas/BRUN Brice

SERY Claude/SERY Gabriel
FORTUNATO Frédéric/NETO Lionel
MARI Alain/CESARI Jean-Dominique
BASSO Mélanie/MARTOS Henri

RICARD Jean/BRAU Jérémy

SPIEZ Josian/SANTONI Laurent
MAUROY Mickaél/GILIBERTI Virginie
BOUCHARD Maxime/DONAT Rémy
PRODON Florent/ROBERT Bruno
BERNARDI Jacques/DELON Marine
BONAVENTURE Patrick/FERRIER Jonathan
RUIZ Géromino/RUIZ Audrey

GARCIA René/GARCIA Aurélie

FOREY Philippe/CHAIX Matthieu
ANDREI Laurent/WEBER Jennifer
NICOLAS Jean-Michel/FABREGUE Régis
POINT Stéphane/BONE Jimmy

ROQUE Nicolas/LEGRAND Maxime
RITZZO Alexandre/LACHERAY Cécilia
VENDRELL Robert/MOUREN Alain
FOURNEL Vincent/REYNE Andréa
VALLIER David/TROIN Julie

RENAULT MEGANE COUPE
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO 3
MITSUBISHI EVO 6
RENAULT CLIO S1600
RENAULT CLIO RAGNOTTI
BMW COMPACT
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PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 XSI
CITROEN AX SPORT
RENAULT CLIO RAGNOTTI
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106 RALLYE
CITROEN AX GTI
RENAULT TWINGO
RENAULT CLIO WILLIAMS
SUBARU IMPREZA GT
RENAULT 11 TURBO
RENAULT CLIO 3
CITROEN SAXO
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32 [JOUANNE Alexandre/MILON Steven PEUGEQOT 206 GT FA 7 55| 17 41 0:07:44,2 1:40,6 0:01,5| 59| 17 41 0:02:56,2 0:36,2 0:00,6
57 |RITZZO Frédéric/RITZZO Loren RENAULT CLIO 16S FN 3 56| 15 8| 0:07:45,4 1:41,8 0:01,2| 55| 14 8| 0:02:54,6 0:34,6 0:00,2
43 | POSTEL Chrystelle/POSTEL Sonny RENAULT CLIO 16S F2 | 14 | 57| 15| 12| 0:07:46,2 1:42,6 0:00,8| 63| 19| 15| 0:03:00,6 0:40,6 0:00,7
73 [HJIRATE Tarik/HJIRATE Ayoub PEUGEOT 106 S16 FN [ 2 | 58| 16| 3| 0:07:46,2 1:42,6 0:00,0| 57| 15| 3| 0:02:55,4 0:35,4 0:00,3
75 | FERRETTI Bruno/DEMBINSKI Clément CITROEN C2 VTS N |2SE| 59| 17| 3| 0:07:46,7 1:43,1 0:00,5| 61| 17| 3| 0:02:59,5 0:39,5 0:02,0
45 | SCARRONE Cyril/SCARRONE Kimberley PEUGEOT GTI F2 | 14 | 60| 16| 13| 0:07:51,5 1:47,9 0:04,8| 58| 17| 14| 0:02:55,6 0:35,6 0:00,2
79 | BARTHELEMY Mathieu/JEAN Clément PEUGEOT RALLYE F2 | 12 | 61| 17| 3| 0:07:52,2 1:48,6 0:00,7| 66| 21| 3| 0:03:04,3 0:44,3 0:02,4
70 [MARTIN Christophe/DEBOULLE Nathanaél PEUGEOT 205RALLYE FA| 5 | 62| 18| 2| 0:07:54,0 1:50,4 0:01,8| 65| 18| 2| 0:03:01,9 0:41,9 0:01,2
64 [BARTHELEMY Gilles/ESCANDE Willy PEUGEOT GTI F2 | 13 | 63| 18 2| 0:07:56,5 1:52,9 0:02,5| 64| 20 3( 0:03:00,7 0:40,7 0:00,1
65 [ALEXIS Julien/FORESTELLO Laurine PEUGEOT 205 RALLYE F2 | 13 | 64| 19 3| 0:07:56,8 1:53,2 0:00,3| 62| 18 2| 0:02:59,9 0:39,9 0:00,4
85 [MARTINEZ Eric/GINOUX Gérome CITROEN AX GTI FN 1 65| 18 3| 0:07:58,2 1:54,6 0:01,4| 70| 19 4| 0:03:07,6 0:47,6 0:01,1
86 | KNOCKAERT Thierry/BOIREAU Jér6me PEUGEOT 106 XSI FN 1 66| 19 4| 0:08:00,7 1:57,1 0:02,5| 68| 18 3| 0:03:06,5 0:46,5 0:01,1
78 | YOUCEF Hakim/ALHMI Malik PEUGEOT 205 GTI F2 | 13 | 67| 20 4( 0:08:01,8 1:58,2 0:01,1| 67| 22 4( 0:03:05,4 0:45,4 0:01,1
69 |FORESTELLO Lionel/FORESTELLO Lucille PEUGEOT 205 RALLYE FA| 5 | 68| 19| 3| 0:08:03,7 2:00,1 0:01,9| 72| 20| 4| 0:03:10,9 0:50,9 0:03,1
71 |REXACH AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... %|PEUGEOT 106XSI FA| 5 | 69| 20| 4| 0:08:08,2 2:04,6 0:04,5| 71| 19| 3| 0:03:07,8 0:47,8 0:00,2
44 | ROQUE Joél/ROQUE Thibaud PEUGEOT 205 GTI F2 | 14 | 70| 21| 14| 0:08:11,6 2:08,0 0:03,4| 52| 15| 12| 0:02:53,7 0:33,7 0:00,6
56 | ASNAR Frédéric/ASNAR Jean-Christophe RENAULT CLIO RS FN 3 71| 20 9| 0:08:16,3 2:12,7 0:04,7| 73| 20 9( 0:03:20,5 1:00,5 0:09,6
42 | TERZO Laurent/ROSSI Jonathan RENAULT CLIO F2 | 14 | 72| 22| 15| 0:08:17,2 2:13,6 0:00,9| 75| 25| 16| 0:03:51,3 1:31,3 0:21,0
80 [ GAPONIUK Yannick/SEGUIN Anthony PEUGEOT 205 RALLYE F2 | 12 | 73| 23| 4| 0:08:28,8 2:25,2 0:11,6| 68| 23| 4| 0:03:06,5 0:46,5 0:01,1
63 [CLENET Benjamin/GARCIN Brice PEUGEQOT 205GTI F2 | 13 | 74| 24 5| 0:08:53,0 2:49.4 0:24,2| 74| 24 5| 0:03:30,3 1:10,3 0:09,8
39 |UGHETTO Didier/UGHETTO Gabriel VW GOLF GTI F2 | 14 | 75| 25| 16| 0:15:47,5 9:43,9 6:54,5| 40| 11| 9| 0:02:47,7 0:27,7 0:00,5
75 classés
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